ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Rua Prof. Glicério da Cunha esq. c/ a Rua Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis – Goiás, CEP: 75860-000

quirinopolis.go.leg.br

licitacao@quirinopolis.go.leg.br

(64) 3651-1040

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021

1ª ERRATA DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021

OBJETO: Contratação de empresas prestadoras de serviços de divulgação de mídia
propagadoras de informações com o formato TV’s e Rádio WEB e mídias extensivas
digitais com abrangência em todo o território do Município de Quirinópolis por meio
de sistema de credenciamento, para divulgação de informativos dos serviços de
publicidade dos atos, programas, obras, serviços, avisos, notícias, matérias, roteiros e
campanhas de interesse da Câmara Municipal de Quirinópolis, conforme as exigências
do presente Edital de Credenciamento.

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Quirinópolis comunica
que o Edital de Chamamento Público em epígrafe sofreu a seguinte modificação no
PREÂMBULO:

Fica estabelecida nesta Errata que onde se lê:

PREÂMBULO

A Câmara Municipal de Quirinópolis, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 02.536.522/0001-38, por intermédio de seu Presidente Vereador
Fernando Mendes Novais, no uso de suas atribuições legais, torna público aos
interessados que estão abertas, dos dias 10 a 26 de agosto de 2021 as inscrições para
o credenciamento de empresas prestadoras de serviços de divulgação de divulgação
de mídia propagadoras de informações com o formato Tv’s e Rádio WEB e mídias
extensivas digitais com abrangência em todo o território do Município de Quirinópolis,
nos termos constantes dos autos do Processo Administrativo nº 040/2021
integralmente de conformidade com as regras estipuladas neste Edital. Adotar-se-á
para o presente procedimento licitatório, o regime jurídico estabelecido na Lei Federal
nº 8.666/93, bem como nos dispositivos legais regulamentadores da matéria, na forma
do art. 191 c/c art. 193, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021.

A sessão pública de análise da documentação para o credenciamento será realizada no
local, endereço, dia e horário abaixo especificado:

DIA:   27 de agosto de 2021.

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Rua Prof. Glicério da Cunha esq. c/ a Rua Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis – Goiás, CEP: 75860-000

quirinopolis.go.leg.br

licitacao@quirinopolis.go.leg.br

(64) 3651-1040

Leia-se:

PREÂMBULO

A Câmara Municipal de Quirinópolis, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 02.536.522/0001-38, por intermédio de seu Presidente Vereador
Fernando Mendes Novais, no uso de suas atribuições legais, torna público aos
interessados que estão abertas, dos dias 10 a 25 de agosto de 2021 as inscrições para
o credenciamento de empresas prestadoras de serviços de divulgação de divulgação
de mídia propagadoras de informações com o formato Tv’s e Rádio WEB e mídias
extensivas digitais com abrangência em todo o território do Município de Quirinópolis,
nos termos constantes dos autos do Processo Administrativo nº 040/2021
integralmente de conformidade com as regras estipuladas neste Edital. Adotar-se-á
para o presente procedimento licitatório, o regime jurídico estabelecido na Lei Federal
nº 8.666/93, bem como nos dispositivos legais regulamentadores da matéria, na forma
do art. 191 c/c art. 193, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021.

A sessão pública de análise da documentação para o credenciamento será realizada no
local, endereço, dia e horário abaixo especificado:

DIA:   26 de agosto de 2021.

Tendo em vista a necessidade da alteração no edital, fica informado aos interessados
que deverão enviar a documentação, a partir do dia 10 de agosto de 2021 até 25 de
agosto de 2021, e análise da documentação para o credenciamento será realizado no
dia 26 de agosto de 2021, permanecendo inalterados os demais dispositivos
esposados no instrumento convocatório, considerando o que determina o art. 21, § 4º,
da Lei nº 8.666/93.

O Edital e maiores informações, poderão ser obtidos na sala de licitações desta Câmara
Municipal, em horário normal de expediente, pelo telefone (64) 3651-1040, e-mail:
licitacao@quirinopolis.go.leg.br. e site: www.quirinopolis.go.leg.br.

Quirinópolis-GO, 09 de agosto de 2021.

LARA PATRICIA SANDRE

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DIEGO LOPES GOULART

Membro

LORRAYNNE VILARINHO ANTUNES

Membro